2019年１月 19日

各      位

会 社 名 株 式 会 社 マ ル マ エ

代表者名 代表取締役社長 前田 俊一

(コード番号：6264 東証第一部)

問合せ先 取締役ＩＲ担当 藤山 敏久

(TEL．0996-64-2900)

本店（本社）移転に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり本店（本社）移転について決議いたしま

したのでお知らせいたします。

記

１．新本店（本社）所在地

〒899-0216 鹿児島県出水市大野原町 2141番地

（ご参考）

現本店所在地：〒899-0401 鹿児島県出水市高尾野町大久保 3816番 41

２．本店（本社）移転日

2019年２月１日（金）

３．移転の理由

管理部門強化に伴う本社機能の充実及び業務の効率化を図るため本社機能を出水事業所内

に移転し、同時に会社法上の本店を実態に合わせ変更するものであります。

４．業績に与える影響

本店（本社）移転に伴う当期の業績に与える影響は軽微であります。なお、今後の業績に

影響を与えると判断した場合には速やかに開示いたします。

５．その他

同一市内での移転のため、定款の変更はございません。

以  上